
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

 C.A. JUVENTUS

 C.A. JUVENTUS
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LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO JUVENTUS São paulo

MAURILIO CRISTY RANKS MOTA
MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES

LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS
PATRICIA DA SILVA CORDEIRO

1332
1288
1427
444

11:00 11:09

00 00

11:10 11:18

01 00

11:23 11:53

00 03
01 03

168834 PEDRO MIGUEL MOTA MORALES 01
168728 PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA 02
174564 PEDRO SIMOES FARIAS 03
174592 VINÍCIUS PREVIDE SILVA 04
168199 ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS 06
174570 PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO 07
169748 HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA 08
174203 PEDRO BEZERRA DA SILVA 09 04:56
169800 RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM 10
169440 RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS 11
173495 ERIC MARTINS CREPALDI 12
174637 YUJI CARAMELO SHIRAISHI 13
173494 PIETRO PEDRAZZI SANDRIN 15
173329 CARLOS EDUARDO SOARES MENDES 17
169791 RAFAEL PINHO BUENO 23

23
01
23

03
04
03
06

06
07
10
04

09
11
10
11

10
15
09
15

03:50

xxxx

MARCO ANTONIO FILIPUS6578

FABIO DE SOUZA DOS SANTOS7731

0401
08:46
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177576 LINIKER ALTINO DE CARVALHO 01
169714 ARTHUR GARCIA DE SOUSA 03
177413 THOMAS YURI DOS SANTOS LELE 04
173539 MARCOS VINÍCIUS CARLINI GONÇALVES 05
176477 MURILO ASSIS SABINO 07
167202 VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS 08
169904 ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS 09
177043 LUAN GREGORATO RAMOS 10
174108 MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS 11
177592 JOÃO LUKA FELIZARI 12 13:34
176627 ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI 20
168372 MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA 21
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DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA7888

MARCELO FELIX DE LIMA7750
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RICARDO APARECIDO DA SILVA 7427

 C.A. JUVENTUS

SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA 7860

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 


